- 1 -

关于举办“绳”采飞扬 共跃全运——

亲子跳绳活动的通知

各会计师事务所、注册会计师：

为响应全运会“激情全运会，活力大湾区”的体育精神，广

州注册会计师协会联合广州市新联会注册会计师行业分会，定于

2025 年 5月 18 日举办亲子跳绳互动活动，邀请花东学校、花东

学校冠军跳绳队冠军队员担任“小教练”，指导参与人员提升跳

绳技能，诚邀我会会员携子女积极报名参加。具体事项通知如下：

一、活动主题

“绳”采飞扬 共跃全运：以跳绳为纽带，传递公益力量，

促进亲子互动与成长。

二、活动时间及地点

    （一）时间：2025 年 5 月 18 日（周日）上午 8:00-12:00

    （二）地点：广州市花都区花东学校，地址：花都区花东中

学路。

三、参与对象

广州注协执业会员及其适龄子女组队参加（每组亲子家庭为

1 位成人+1 位儿童，儿童年龄为 6-12 岁），名额有限，额满即止。

活动涉及体育训练，参加活动请确保身体和健康状况良好，

请穿着适合跳绳的运动装，无需自备跳绳；

 - 2 -

四、交通方式

（一）乘坐协会安排的大巴来回，上车点：体育西路 191 号

中石化大厦佳兆业街（7-11 便利店旁）；

（二）自驾车；

五、报名方式

请于 5 月 15 日下午 2:00 前登录我会“综合服务云”

（cloud.gzicpa.org.cn），通过“填报登记”功能进行报名，登

记成功即为报名成功，活动当天请按时集中或自行前往。

六、主要活动流程

8:00-8:10   大巴集中上车

8:10-9:10   大巴出发到学校（自行前往的请于 9：10 前到

达）；

9:15-9:30    签到、交流、分组；

9:30-9:55   主持人开场、领导讲话；

9:55-10:40  集体热身，亲子跳绳教学；

10:40-11:20 亲子跳绳趣味赛——传统跳绳接力赛；

11:20-11:30 颁奖仪式；

11:30-11:40 合影留念，活动结束，大巴返回。

七、花东学校冠军跳绳队简介

花东学校是跳绳世界冠军云集的学校，花东学校冠军跳绳队

自 2016 年创队以来共培养了 36 名世界冠军，是广受喜爱的电影

《点点星光》中的原形，已成为花都区、广州市乃至中国跳绳的

 - 3 -

一张靓丽名片，享誉世界！

    联系人：叶霭雯，联系电话：020-38922350 转 372，

13560319819。

广州注册会计师协会

2025 年 5 月 12 日